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J E G Y Z Ő K Ö N Y V  
 
Készült: a 2015. július 30-án megtartott rendkívüli nyílt Képviselő-testületi ülésen. 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal Váchartyán, Fő út 55. Tanácsterem. 
Jelen vannak: a mellékelt jelenléti ív szerint.  
 

Koblász Sándor    polgármester 
Bercse Dezső    képviselő 
Dézsi Ferenc    képviselő 
Horgász Marianna   képviselő 
Nagy Kornél    képviselő 
Simonné Vizler Ágnes   képviselő 

 
Tanácskozási joggal részt vesz: dr. Ungi Kitti     jegyző 
 
Koblász Sándor polgármester a jelenléti ív alapján megállapítja, hogy az ülés határozatképes, a 
Képviselő-testület 6 tagja az ülésen jelen van. A jegyzőkönyv hitelesítésére Lassú János 
alpolgármestert javasolja.  
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

72/2015. (VII. 30.) sz. Képviselő-testületi határozat 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete Horgász Marianna 
képviselőt megválasztja jegyzőkönyv hitelesítőnek. 
 
Felelős: polgármester 
Határidő: azonnal 
 

Koblász Sándor polgármester kéri a napirendi pontok elfogadását. A képviselő-testület az alábbi 
szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát.  
 
Szavazatarányok:  
6 igen, egyhangúlag 

73/2015. (VII.30.) sz. Képviselő-testületi határozat: 
 
A Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete jóváhagyja a napirendi 
pontok tárgyalását az alábbiak szerint: 
 

1. Védőnői álláspályázatra beérkezett jelentkezések elbírálása 
 
2. Egyebek 
 

1. Védőnői álláspályázatra beérkezett jelentkezések elbírálása 
 

Koblász Sándor polgármester tájékoztatja a képviselőket, hogy érkezett egy jelentkező a védőnői 
állásra. Kiosztja a jelentkező beérkezett dokumentumait. Elmondja, hogy kedden volt bent a hölgy 
a polgármesteri hivatalban egy személyes elbeszélgetésen. Elmondta, hogy szívesen elvállalná a 
munkát 2015. szeptember 1-től. A rendkívüli ülésre azért volt szükség, mert egy főállású védőnő 
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OEP finanszírozása magasabb összegű, mint egy betöltetlen, helyettesítési pozícióban ellátott 
státusz. Ahhoz, hogy az Önkormányzat a főállású pozíció utáni finanszírozást kapja, szükséges 
augusztus 5-ig lejelenteni a munkavállalót az OEP és az ÁNTSZ felé, amelyhez testületi döntés és a 
kinevezése szükséges. 
 
Dézsi Ferenc képviselő elmondja, hogy mivel évek óta hirdetve volt a pozíció és senki nem 
jelentkezett támogatja a felvételt. 
 
Horgász Marianna képviselő is elfogadhatónak tartja a jelentkezőt. 
 
Koblász Sándor polgármester mivel a napirendi ponttal kapcsolatban hozzászólás nem volt, 
felkérte a képviselőket szavazásra. 
 
A képviselő-testület az alábbi szavazatarányokkal meghozza a következő határozatát. 
 
Szavazatarányok: 
6 igen, egyhangúlag 
 

74/2015. (VII. 30.) számú Képviselő-testületi határozati javaslat 
 

Váchartyán Község Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy elfogadja Weisz 
Mirjam (Vác, 1991. 05. 16.) jelentkezését a meghirdetett védőnői pozícióra 2015. 
szeptember 1.-től határozatlan időre közalkalmazotti státuszba 3 hónap próbaidő 
kikötésével. 
 
Felhatalmazza a polgármestert, hogy az OEP és az ÁNTSZ felé eljárjon. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: polgármester  

 
További napirend, kérdés és hozzászólás nem lévén Koblász Sándor polgármester megköszöni a 
részvételt és 8 óra 15 perckor bezárja az ülést. 
 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
          Koblász Sándor                     dr. Ungi Kitti 
            polgármester        jegyző 
 
 
 
A fenti jegyzőkönyvet hitelesítem: 
 
 
 
       Horgász Marianna 
            képviselő 


